АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	От 21.12.2018
	                                                                 № 49-р

О назначении ответственных лиц
за ведение муниципальной долговой

книги городского поселения

 поселок Балакирево

Во исполнении статьи 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положениями о порядке ведения муниципальной долговой книги городского поселения поселок Балакирево:
1. Назначить ответственным за ведение муниципальной долговой книги городского поселения поселок Балакирево в электронном виде в подсистеме «Долговая книга» программного комплекса «Бюджет-СМАРТ» и передачу отчетных данных в департамент финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области - заведующего финансовым отделом администрации поселка Балакирево Галкову Елену Александровну, номер телефона: 8(49244)7-40-14, адрес электронной почты: balakirevoadm@mail.ru.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего финансовым отделом.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации поселка Балакирево.
Глава администрации                                                                                     И.В.Павлов